
 

Militair Hospitaal
Hôpital Militaire  

Westland Shopping

Militair Hospitaal / Hôpital Militaire 1

Militair Hospitaal / Hôpital Militaire 1

Ferme Nos Pilifs 1

Mariëndaal / Val Maria 1

Peter Benoit 2

Zavelput 2

Kruipweg 1

Beizegem / Beyseghem 2

Versailles 1

Lange Bunder / Long Bonnier

Pagoden / Pagodes 1

De Wand 1

Koninklijke Serres / Serres Royales 1

Schola Europea 1

Kunstenaars / Artistes 1

Karel Bogaerd 1

Station Bockstael / Gare de Bockstael 1

Bockstael 1

Emile Delva 1

Amélie Gomand 1

Woeste 2

Leopold I / Léopold I 1

Spiegel / Miroir 2

Simpson 2

Riethuisen 2

Bossaert-Basiliek / Bossaert-Basilique 2

Bastenaken / Bastogne 1

Begraafplaats van Molenbeek / Cimetière de Molenbeek 2

Leroy 2

Candries 1

Machtens 1

Prins van Luik / Prince de Liège 2

Mehdi Bouda 2

Peterbos 1

Fruit / Fruits 1

Westland Shopping 2

Westland Shopping

Westland Shopping 2

Fruit / Fruits 2

Peterbos 1

Mehdi Bouda 2

Prins van Luik / Prince de Liège 2

Machtens 1

Candries 1

Leroy 2

Begraafplaats van Molenbeek / Cimetière de Molenbeek 2

Bastenaken / Bastogne 2

Bossaert-Basiliek / Bossaert-Basilique 2

Riethuisen 2

Simpson 2

Spiegel / Miroir 2

Leopold I / Léopold I 1

Woeste 2

Amélie Gomand 2

Emile Delva 1

Bockstael 1

Station Bockstael / Gare de Bockstael 1

Karel Bogaerd 2

Kunstenaars / Artistes 1

Schola Europea 1

Koninklijke Serres / Serres Royales

De Wand 1

Pagoden / Pagodes 1

Lange Bunder / Long Bonnier 1

Versailles 2

Beizegem / Beyseghem 2

Kruipweg 2

Zavelput 2

Peter Benoit 1

Mariëndaal / Val Maria 1

Ferme Nos Pilifs 1

Militair Hospitaal / Hôpital Militaire 1

 ACCESSIBLE / TOEGANKELIJK ACCESSIBLE AVEC AIDE / TOEGANKELIJK MET HULP

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS / TOEGANKELIJKHEID VAN DE HALTES


